DAT-BVxxx-L02-16-12-00
Data wydania 12.2016 r. Spółka Lufberg zastrzega sobie prawo dokonywania zmian bez uprzedzenia.
Kulowe zawory regulacyjne BV
Właściwości
Konstrukcja
Średnica
nominalna
Kvs By-pass Kvs Moment obrotowy Model
Zawory 2-drożne
DN15
1,6 -
4Nm
BV-2-15-1,6
2,5 - BV-2-15-2,5
DN20
DN25
10 - BV-2-25-10
16 - BV-2-25-16
4 - BV-2-20-4
6,3 - BV2-20-6,3
DN50
DN32 25 -
8Nm
BV-2-32-25
DN40
25 - BV-2-40-25
40 - BV-2-40-40
BV-3-25-10
16 10 BV-3-25-16
63 - BV-2-50-63
BV-3-32-25
DN40
DN25
10
DN50 63 31,5 BV-3-50-63
0,8
4Nm
BV-3-15-1,6
2,5 1,6 BV-3-15-2,5
6,3
Specyfikacja techniczna
Medium woda, roztwór glikolu do stężenia 50 %
25 16 BV-3-40-25
40 20 BV-3-40-40
Kulowe zawory regulacyjne serii BV są
przeznaczone do regulacji przepływu ciepłej
lub zimnej wody. Są one sterowane za
pomocą siłownika Lufberg serii DA, który